

## Furnizare birotica papetarie pentru Comuna Chiselet Judetul Calarasi

I.D.: 74904114

Data publicarii 02.11.22 Coduri CPV 30192700-8

Pretul estimativ: 3.160,48 RON - 3.160,48 RON

Descriere: Furnizare birotica papetarie pentru Comuna Chiselet Judetul Calarasi: PANOU PLUTA 45\*60 CM RAMA ALUMINIU DELI 1.00 buc. 53.78 RON 53.78 2 Clipboard A4 dublu 4.00 buc 12.61 RON 50.42 3 Dosar PVC 300.00 buc 0.84 RON 252.10 4 Biblioraft plastifiat 10.00 buc 8.32 RON 83.19 5 CHITANTA A6 3EX autocopy 3.00 buc 9.24 RON 27.73 6 Perforator 20 coli Kangaro 2.00 buc 17.65 RON 35.29 7 Punga maieu 15 kg 2.00 buc. 1.26 RON 2.52 8 Capsator 25 Coli 24/6 Half Strip Efortless Deli 1.00 buc. 21.76 RON 21.76 9 Folie cristal 55 mic 700.00 buc. 0.25 RON 176.47 10 CLIPBOARD DUBLU A4 NEGRU ESSELTE 2.00 buc. 30.17 RON 60.34 11 Capse 24/6 Kangaro 10.00 buc 1.68 RON 16.81 12 Aparate AIR WICK mari 2.00 buc 28.57 RON 57.14 13 Rezerva spray AIR WICK 4.00 buc 16.72 RON 66.89 14 Decapsator MEMORIS 3.00 buc 3.36 RON 10.08 15 MARKER PERMANENT DACO 6.00 buc 2.52 RON 15.13 16 Marker tabla magnetica MILAN 6.00 buc 3.78 RON 22.69 17 Marker permanent varf rotund 1.5mm Mate Deli 3.00 buc. 2.52 RON 7.56 18 Cos gunoi plasa metalica 3.00 buc. 40.34 RON 121.01 19 Calendar de birou 3.00 buc 4.20 RON 12.61 20 Calendar B4 Unicart 2.00 buc 13.45 RON 26.89 21 Marker tabla DACO 2.00 buc 2.52 RON 5.04 22 Pix Frixion 7.00 buc 10.84 RON 75.88 23 ROLLER 0.6MM ALBASTRU ERASE IT! EBERHARD FABER 2.00 buc. 6.72 RON 13.45 24 Ascutitoare Plastic Dubla Keyroad Robby-KR971297, Cu Rezervor, Diverse Culori 1.00 buc. 5.88 RON 5.88 25 Radiera KEYROAD Soft Tip , ovala, ergonomica, diverse culori 1.00 buc. 1.68 RON 1.68 26 Pix gel Signo UNI